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YCTpoﬁCTBO 3alWmMTbl NOCTOAAHHOIO ToKa Tun 2

DDC50S-21Y-1500
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CucTeMa TepMUYECKOTO OTKJI

el

TOP OTKS

+ DC power Type 2 SPD

* For Energy Storage/EV Charging
¥ In/Imax: 20/50 kA

* Pluggable modules

* Remote signaling

* prlEC 61643-41 compliance

CETb MEPEMEHHOIO
TOKA

3NeKTpuyeckue XxapakTepucTukm

Tun Y3UN (following IEC tests)

HoMuHanbHoe HanpsikeHne DC Un-dc
Makc. paboyee HanpsixeHne DC Uc
Pa6ouni Tok(Leakage current to Ground) Ipe
HoMuHanbHbI Tok paspsagal15 x 8/20 ps impulses) In
Makc. Tok paspsigalmax. withstand @ 8/20 ps by pole) Imax

NMnyabcHbIn Tok Ha nomtoc (max. withstand 10/350ps by pole)  limp

YposeHb 3awwtel(@ In (8/20ps)) Up
Yposeb 3awuTbi+/PE (-/PE)(@ In (8/20ps)) Up
[lonycTUMBI TOK KOPOTKOrO 3aMblKaHUs Iscer

2

1200 Vdc
1500 Vdc
<0.1mA
20 kA

50 kA

4 kA
5kV
5kV
100000 A

MeXxaHW4YecKkue XapaKTepucTuku

MopcoeauHeHue k cetn

MoHTax

Matepwuan kopnyca

Pabouasn Temnepatypa Tu
YpoBeHb 3aLuThl

[enctere 3awuTbl

VHaukaTop oTknloueHus

Moaynb 3aMeHb!

[McTaHUMOHHAs CUrHaNN3aums oTKIYeHUSs
3neKkTponpoBoAKa ANS yAANEHHOI CUTHaNU3aLumn

Makc. Hanpsixetue / Tok Anst AUCTAHLUMOHHOM CUTHANU3aLMK

Pa3mepsbl

3aXMM nof BUHT: 2.5-25 MM?2
Cummetpuunas DIN - peiika 35 mm (EN60715)
Tepmonnactuk UL94-V0

-40/+85°C

1P20

OTknloyeHne

1 MexaH14ecknit NHAMKATOP Ha NoJIoC
MDDC50-1500

BbIXO/, Ha MEPeKUJHOM KOHTAKT

1.5 MM2 Makc.

250V /0.5A(AC)/30V/3A(DC]

CM. CXeMmy

COMNpsi>KeHHble yﬁpoﬁcraa OTK/O4YeHUs

TepMopasMbikaTens

MnaBknit npepoxpaHnTenb

BHYTPEHHUI

50 A min. (Isccr 100 kA) - 125 A max. (Isccr 50 kA) - high voltage
DC Fuses

CraHpapThbl

CooTBeTcTBMe CTa HAoapTaMm

priEC 61443-41 - IEC61643-11

ApTtukyn
828511663
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